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第９回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

 
平成 22 年６月 29 日に開催されました当社第９回定時株主総会における議決権の行使結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。 
なお、すべての議案は原案どおり承認可決されておりますことも併せてお知らせいたします。 

 

記 
 
１．議決権の状況 

議決権を有する株主数      15,568名 
総議決権個数         1,037,415個 

 
２．議決権行使状況 

   株主総会前日までの 
議決権行使(A) 

株主総会当日出席による 
議決権行使(B) 

議決権行使合計 
(C)＝(A)＋(B) 

議決権行使個数 618,587個      235,773個      854,360個 

 
３．議決権行使結果 

  事前行使における 
賛成数 

当日出席を含めた 
賛成数合計(D)(注１) 

議決権行使合計に 
おける賛成率(D)／(C)

第１号議案 
剰余金処分の件 

620,994個 850,389個 99.54％

第２号議案 
当社と株式会社エディオンＷＥ
ＳＴおよび株式会社エディオン
ＥＡＳＴとの合併契約承認の件 

620,926個 850,321個 99.53％

第３号議案 
取締役13名選任の件(注２) 

566,782個

～609,744個

796,177個

～839,139個

93.19％
～98.22％

第４号議案 
監査役３名選任の件(注２) 

473,615個

～605,117個

703,310個

～834,512個

82.32％
～97.68％

第５号議案 
補欠監査役１名選任の件 

608,118個 837,513個 98.03％

第６号議案 
取締役の報酬額改定の件 

607,640個 837,035個 97.97％

(注)１．当日出席を含めた賛成数合計は、事前行使における賛成数と当日出席した株主のうち当社におい
て確認のできた当社役員および大株主の賛成数の合計であります。 

２．第３号議案および第４号議案につきましては、各候補者における最小および最大の賛成議決権個
数と賛成率を記載しております。 

以 上 


